BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:
GABRIELA MABEL YRMER VAZQUEZ Nro. Cuenta
81-280472
Direccion:

Jose Felix Bogado

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 231.872 0
Desde: 01/11/2023 Hasta 30/11/2023 Mensua

[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 20
03/11/2023 14252564 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.364.203 1.364.223
03/11/2023 119504957 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 1.400 0 1.362.823
03/11/2023 119504956 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 14.000 0 1.348.823
03/11/2023 3540028405 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 8.000 0 1.340.823
03/11/2023 526288144 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 1.140.823
03/11/2023 3540056182 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 600.000 0 540.823
03/11/2023 3540108938 AGUA VIVA NOVEDADES 105.000 0 435.823
03/11/2023 3540527266 PRONTO SUPERMERCADO 50.300 0 385.523
03/11/2023 3540539050 SHELL LASO-HOHENAU 100.000 0 285.523
04/11/2023 3540709179 AUTOSERV.MATI 41.000 0 244.523
04/11/2023 3540858293 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 144523
04/11/2023 3541021785 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 4.500 0 140.023
06/11/2023 3542305570 PRONTO SUPERMERCADO 50.450 0 89.573
06/11/2023 3542890967 COMERCIAL LA CANASTA 80.525 0 9.048
06/11/2023 3544900642 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 9.000 0 48
07/11/2023 526684047 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.048
07/11/2023 3545168227 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 48
07/11/2023 20975647 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 740.007 740.055
07/11/2023 526703925 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 520.000 0 220.055
07/11/2023 3545919944 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 200.000 0 20.055
09/11/2023 527012562 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 120.055
09/11/2023 3548794776 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 20.055
09/11/2023 527043010 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 70.055
10/11/2023 3549882377 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 50.000 0 20.055
11/11/2023 527194547 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 20.000 0 55
14/11/2023 14670927 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 100.055
14/11/2023 527558522 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 55
14/11/2023 527571870 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 50.055
14/11/2023 3555652814 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 50.000 0 55
15/11/2023 0 CRED-CREDITO EN CUENTA-OTROS 0 50.000 50.055
15/11/2023 527607402 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 200.055
15/11/2023 3556314957 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 2.000 0 198.055
15/11/2023 3556319166 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 191.055
15/11/2023 3556319166 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 150.000 0 41.055
15/11/2023 3556319166 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 40.355
15/11/2023 121368842 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 33.355
15/11/2023 121368843 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 32.655
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17/11/2023 121713909 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 31.800 0 855
20/11/2023 14905078 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 50.855
20/11/2023 3563273516 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 50.000 0 855
22/11/2023 528441069 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 180.000 180.855
22/11/2023 3565985766 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 173.855
22/11/2023 3565985766 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 150.000 0 23.855
22/11/2023 3565985766 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 23.155
22/11/2023 528466143 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 73.155
22/11/2023 3566110335 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 66.155
22/11/2023 3566110335 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 50.000 0 16.155
22/11/2023 3566110335 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 15.455
22/11/2023 3566150481 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 7.700 0 7.755
22/11/2023 122478079 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 7.055
22/11/2023 122478078 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 55
24/11/2023 21292170 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 509.063 509.118
24/11/2023 15047368 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 359.118
24/11/2023 3567934700 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 350.000 0 9.118
24/11/2023 3567934700 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 2.118
24/11/2023 3567934700 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 1.418
24/11/2023 15053916 CRED-TRANSFERENCIA 0 36.983 38.401
24/11/2023 15055873 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 8.401
24/11/2023 3568969158 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 8.400 0 1
27/11/2023 15172659 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 250.001
27/11/2023 15172754 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 450.001
27/11/2023 3572688184 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 450.000 0 1
28/11/2023 529063624 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 200.001
28/11/2023 3574021126 AUTO SPORT HOHENAU  PRY 110.000 0 90.001
28/11/2023 529067117 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 340.001
28/11/2023 3574175830 COMERCIAL LA CANASTA 167.436 0 172.565
28/11/2023 123331212 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 171.865
28/11/2023 123331211 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 164.865
29/11/2023 3574681108 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 164.165
29/11/2023 3574681108 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 157.165
29/11/2023 3574681108 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 150.000 0 7.165
30/11/2023 3577997072 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 7.165 0 0

Totales 4.430.276 4.430.256 0
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